

Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2016

Samtliga belopp i rapporten avser koncernen och anges i tkr, om inte annat anges. Beloppen inom parentes avser motsvarande period förra året.

Tillväxten fortsätter: intäkterna ökade med 150%, bruttoresultatet med 181%

Första kvartalet

- Spelöverskottet uppgick till 4 048 tkr (1 617 tkr), en ökning med 150%
- Bruttoresultat spelverksamheten uppgick till 2 628 tkr (934 tkr), en ökning med 181%.
- Rörelseresultat uppgick till -721 tkr (-1 351 tkr).

Nyckeltal	Kvartal 1 2016	Kvartal 1 2015
Spelöverskott	4 048	1 617
Bruttoresultat spelverksamheten	2 628	934
Rörelseresultat	-721	-1 351
Aktiva spelarkonton	1 161	1 387
Registrerade spelarkonton	1 028 999	970 956

VD har ordet

Vi har inlett 2016 på ett mycket bra sätt, d.v.s. med fortsatt kraftig tillväxt. Vårt spelöverskott ökade med 150% jämfört med samma period förra året och 28% jämfört med föregående kvartal. Glädjande är att även bruttoresultatet förbättrades med 181% jämfört med samma period föregående år och med 39% mot föregående kvartal.

Vi har under inledningen av året fokuserat på våra investeringar i vår tekniska plattform för dels våra betalningslösningar som vi tillhandahåller, men förbereder plattformen för fler integrationer och lanseringar av nya produkter längre fram i år. Vi har hittills sett goda resultat för det arbetet som redan lagts ned och med ett ytterligare förbättrat produktutbud så är jag övertygad om att vi kommer att fortsätta att växa mycket starkt organiskt framöver. Hittills har april och maj utvecklats positivt med fortsatt tillväxt.

Tack vare vår starka tillväxt så har vårt resultat förbättrats successivt. I april så nådde vi nästan break-even i rörelseresultat före avskrivningar. Säsongsvariationer som kommer framåt sommarmånaderna kan dock påverka en del, men min absoluta övertygelse är att det andra kvartalet kommer att utvecklas i rätt riktning mot lönsamhet.

Vår strategi om att även växa via förvärv ligger fast och vi har intensifierat arbetet med att identifiera intressanta förvärvsobjekt, som kan ge ett positivt tillskott för vår fortsatta utveckling. Det är en spännande tid som vi går till mötes och jag har positiva förhoppningar om att 2016 kan bli ett mycket fruktsamt år!

Marcus Teilman, Verkställande Direktör

Koncernens rapport över totalresultatet

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2016-01-01 2016-03-31</i>	<i>2015-01-01 2015-03-31</i>
Nettoomsättning	4 048	1 617
Summa intäkter	4 048	1 617
Driftskostnader i spelverksamheten	-1 420	-683
Bruttoresultat	2 628	934
Aktiverat arbete för egen räkning	106	124
Marknadsföringskostnader	-2 393	-1 254
Övriga externa kostnader	-475	-499
Personalkostnader	-541	-539
Avskrivningar	-137	-117
Övriga rörelseintäkter	91	-
Rörelseresultat	-721	-1 351
Finansnetto	-40	-40
Resultat före skatt	-761	-1 391
Skatt	-	-
Årets resultat	-761	-1 391
Resultat per aktie (kronor)	-0,01	-0,02
Övrigt totalresultat, intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital		
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-118	-220
Övrigt totalresultat för året	-118	-220
Summa totalresultat för perioden	-879	-1 611
Totalresultat per aktie (kronor)	-0,02	-0,03

Koncernens rapport över finansiell ställning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2016-03-31</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2015-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	31	27	7
Immateriella anläggningstillgångar	5 718	5 687	5 975
Summa anläggningstillgångar	5 749	5 714	5 982
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	159	180	268
Övriga omsättningstillgångar	873	1 026	872
Kassa och bank	2 987	2 451	3 848
Summa omsättningstillgångar	4 019	3 657	4 988
SUMMA TILLGÅNGAR	9 768	9 371	10 970
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	-1 861	-982	2 850
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	677	730	1 029
Skulder till moderbolag	2 275	2 235	2 112
Övriga korta icke räntebärande skulder	8 677	7 388	4 979
	11 629	10 353	8 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 768	9 371	10 970

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - Koncern

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2016-03-31</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2015-03-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserat resultat inkl årets	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2015-01-01	14 957	28 559	-1 539	-37 516	4 461
Erhållet aktieägartillskott	-	-	-	-	-
Årets totalresultat	-	-	-363	-5 080	-5 443
Utgående eget kapital 2015-12-31	14 957	28 559	-1 902	-42 596	-982
Ingående eget kapital 2016-01-01	14 957	28 559	-1 902	-42 596	-982
Periodens totalresultat	-	-	-118	-761	-879
Utgående eget kapital 2016-03-31	14 957	28 559	-2 020	-43 357	-1 861

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i tkr	2016-01-01 2016-03-31	2015-01-01 2015-12-31	2015-01-01 2015-03-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten	827	1 625	3 048
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-111	-554	-124
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-
Periodens kassaflöde	716	1 071	2 924
Likvida medel vid periodens början	2 451	998	998
Omräkningsdifferens vid konsolidering av dotterbolag	-180	382	-74
Likvida medel vid periodens slut	2 987	2 451	3 848

Nyckeltal Koncernen

	2016-01-01 2016-03-31	2015-01-01 2015-03-31
Rörelsemarginal	neg	neg
Soliditet	-19%	26%
Räntabilitet på eget	53,53%	-38,05%
Eget kapital per aktie, kronor	-0,03	0,05
Antal aktier vid periodens ingång	57 525 000	57 525 000
Antal aktier vid periodens utgång	57 525 000	57 525 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden	57 525 000	57 525 000
Börskurs per aktie vid periodens utgång	4,500	0,432

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av omsättningen
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget
Resultat per aktie, kronor	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal
Eget kapital per aktie, kronor	Eget kapital dividerat med antal utestående aktier

Resultaträkning - moderföretaget

	<i>2016-01-01</i>	<i>2015-01-01</i>
<i>Belopp i tkr</i>	<i>2016-03-31</i>	<i>2015-03-31</i>
Nettoomsättning	344	288
Summa intäkter	344	288
RÖRELSENS KOSTNADER		
Övriga externa kostnader	-200	-186
Personalkostnader	-205	-229
Rörelseresultat	-61	-127
Resultat från finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-56	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	107	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40	-40
Resultat efter finansiella poster	-50	-120
Skatt på årets resultat	-	-
Årets resultat	-50	-120

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2016-03-31</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2015-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	11	11
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	12 574	12 574	4 737
Summa finansiella anläggningstillgångar	12 585	12 585	4 748
Summa anläggningstillgångar	12 585	12 585	4 748
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar på koncernföretag	681	650	9 153
Övriga omsättningstillgångar	122	124	76
Kassa och bank	82	106	122
Summa omsättningstillgångar	885	880	9 351
SUMMA TILLGÅNGAR	13 470	13 465	14 099

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	10 156	10 206	11 105
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	259	261	180
Skulder till moderbolag	2 275	2 235	2 113
Övriga korta icke räntebärande skulder	780	763	701
	3 314	3 259	2 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 470	13 465	14 099

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2016-03-31</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2015-03-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget

	Aktie- kapital	Erhållet aktieägar- tillskott	Fri fond för verkligt värde	Balanserat resultat inkl årets	Summa eget kapital
<i>Moderföretaget</i>					
Ingående eget kapital 2015-01-01	14 957	5 000	2 441	-11 173	11 225
Resultatdisposition på årsstämma		-5 000	-2 441	7 441	-
Periodens resultat	-	-	-	-1 018	-1 018
Utgående eget kapital 2015-12-31	14 957	-	-	-4 751	10 206
Ingående eget kapital 2016-01-01	14 957	-	-	-4 751	10 206
Periodens resultat	-	-	-	-50	-50
Utgående eget kapital 2016-03-31	14 957	-	-	-4 801	10 156

Kassaflödesanalys i sammandrag - moderföretaget

	2016-01-01 2016-03-31	2015-01-01 2015-12-31	2015-01-01 2015-03-31
<i>Belopp i tkr</i>			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-444	2 600	4 418
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-4 607
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	420	-2 805	-
Periodens kassaflöde	-24	-205	-189
Likvida medel vid periodens början	106	311	311
Likvida medel vid årets slut	82	106	122

Rapportering per segment

Ledningen har fastställt rörelsesegmenten med utgångspunkt från de rapporter som granskats av moderbolagets verkställande direktör och överlämnats till styrelsen. Dessa används för att fatta strategiska beslut.

Den främsta måttstocken för moderbolagets verkställande direktör och styrelse vid utvärdering av rörelsesegmentens verksamhet är bruttoreultatet, vilket definieras som nettot av erhållna spelinsatser och utbetalda spelvinster, avsättningar till jackpott, minskat med spelskatter och betalningstjänster för insättningar av spelinsatser och utbetalningar av vinster, kostnader för bonus till spelarna och ersättningar till samarbetspartners.

Spelverksamheten består av PokerLoco Malta Limited med dess dotterbolag Loco Online Entertainment N.V.

Moderbolaget Net Gaming Europe erhåller sina intäkter från konsulttjänster inom IT, marknadsföring och management. I segmentet övrigt enligt nedan ingår de vilande koncernföretagen Valdemo Trading Limited, Eurobet Operation Limited och Loco Marketing Sociedad Anonima samt elimineringar av koncerninterna transaktioner.

Belopp i TSEK

<i>2016-01-01 -- 2016-03-31</i>	<i>Net Gaming Europe</i>	<i>Spel- verksamhet</i>	<i>Övrigt</i>	<i>Summa</i>
Intäkter	344	4 048	-344	4 048
Driftskostnader spelverksamhet	-	-1 420	-	-1 420
Bruttoresultat	344	2 628	-344	2 628
Rörelseresultat	-61	-629	-31	-721
Resultat före skatt	-50	-736	25	-761
Resultat efter skatt	-50	-736	25	-761
Tillgångar	13 470	9 584	2	23 056
varav koncerninterna tillgångar	-13 266	-22	-	-13 288
Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar	204	9 562	2	9 768
Skulder	3 314	21 570	2 192	27 076
varav koncerninterna skulder	-	-13 255	-2 192	-15 447
Skulder exkl koncerninterna skulder	3 314	8 315	-	11 629

<i>2015-01-01 -- 2015-03-31</i>	<i>Net Gaming Europe</i>	<i>Spel- verksamhet</i>	<i>Övrigt</i>	<i>Summa</i>
Intäkter	288	1 617	-288	1 617
Driftskostnader spelverksamhet	-	-683	-	-683
Bruttoresultat	288	934	-288	934
Rörelseresultat	-127	-1 073	-151	-1 351
Resultat före skatt	-120	-1 120	-151	-1 391
Resultat efter skatt	-120	-1 120	-151	-1 391
Tillgångar	14 099	10 826	2	24 927
varav koncerninterna tillgångar	-13 901	-56	-	-13 957
Tillgångar exkl koncerninterna tillgångar	198	10 770	2	10 970
Skulder	2 994	18 937	2 577	24 508
varav koncerninterna skulder	-	-14 054	-2 334	-16 388
Skulder exkl koncerninterna skulder	2 994	4 883	243	8 120

Närstående transaktioner

<i>Moderbolaget</i>	<i>2016-01-01 2016-03-31</i>	<i>2015-01-01 2015-03-31</i>
Försäljning av tjänster till dotterbolag	344	288
Ränteintäkter från dotterbolag	107	47
Fordringar på dotterföretag	15 720	16 355
Akkumulerade nedskrivningar av fordringar på dotterföretag	-2 465	-2 465
Bokfört värde fordringar på dotterföretag	13 255	13 890

Kommande finansiella rapporter

Årsstämma kommer att hållas i Stockholm den 9 juni 2016.

Halvårsrapport: 25 augusti 2016

Delårsrapport 3: 17 november 2016

Bokslutskommuniké: 23 februari 2017

Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder, IFRS.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 26 maj 2016

Styrelsen

För närmare information, kontakta Marcus Teilman, VD,

telefon +46 8 410 380 44 eller mobil +46 708 17 57 77

marcus.teilman@netgaming.se